
香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

LEUNG KA YUI KAMI 梁珈睿
LAM ON KI 林安琪

2021/11/28
2019/04/21

地點

灣仔運動場
卡達國家體育場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
2019年亞洲田徑錦標賽

14.58
11.62

23 2023/04/23
Start: 12:38

23°C 88%
End: 12:41

女子 U10 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組 /4

1 鍾育恩 16.38"1-6 CHUNG YUK YAN 2589
中西區聖安

+0.7

2 鄺蘊琦 17.08"1-8 KWONG WAN KEI 2716
馬頭涌官小

+0.7

3 余熙彤 17.25"1-3 YU HEI TUNG CASEY 3088 +0.7

4 陳芓如 17.65"1-4 CHAN CHI YU 2437 +0.7

5 方蔚菱 18.00"1-2 FONG WAI LING 2600
中西區聖安

+0.7

鍾蔚喬 DNS1-5 CHUNG WAI KIU 2577
飛達

許洛旖 DNS1-7 HUI LOK YI LEANNE 2623
香港長跑會

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第2組 /4

1 林千芮 15.88"2-2 LAM DENISE CHIN YUI 2738 +1.8

2 吳妍熹 16.61"2-8 NG YAN XI 2891 +1.8

3 黃頌雯 16.90"2-3 WONG CHUNG MAN 2996 +1.8

4 曾詠嵐 16.98"2-6 TSANG WING LAAM 2949 +1.8

5 蔡梓彤 17.69"2-7 TSOI TSZ TUNG 2961
鄧肇堅小學

+1.8

6 楊舒由 18.72"2-5 YEUNG ANABELLE 3042
北角衛理

+1.8

7 程凱莉 18.77"2-4 CHING HOI LEE HALEY 2531
協調

+1.8

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:10



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

LEUNG KA YUI KAMI 梁珈睿
LAM ON KI 林安琪

2021/11/28
2019/04/21

地點

灣仔運動場
卡達國家體育場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
2019年亞洲田徑錦標賽

14.58
11.62

23 2023/04/23
Start: 12:38

23°C 88%
End: 12:41

女子 U10 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第3組 /4

1 羅千惠 16.54"3-2 LAW CHIN WAI 2764 +1.3

2 鍾浠晴 16.79"3-8 CHUNG HEI CHING 2563 +1.3

3 李善銅 16.81"3-7 LI SIN TUNG 2821 +1.3

4 彭芍霖 16.96"3-5 PANG CHEUK LAM 2903 +1.3

5 陳思僑 17.37"3-3 CHAN SZE KIU 2449 +1.3

6 李沛芸 17.82"3-4 LEE PUI WAN SUMMER 2775
佛教陳榮根

+1.3

7 徐子姍 18.22"3-6 HSU TSZ SHAN SHARON 2611
上水惠州

+1.3

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第4組 /4

1 賴心悅 16.21"4-4 LAI SUM YUET 2727 +2.2

2 伍凱琳 16.45"4-8 NG HOI LAM 2868
旅港開平

+2.2

3 藍芯蕎 16.48"4-5 NAM SUM KIU 2856 +2.2

4 鄭懿心 16.62"4-7 CHENG YI SUM 2519 +2.2

5 馬塏喬 17.16"4-3 MA HOI  KIU 2842 +2.2

6 招嘉皓 17.56"4-6 CHIU KA HO CARISSA 2541
飛達

+2.2

7 趙穎 20.23"4-2 CHAO WING JAIMEE 2484 +2.2

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:10



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

LEUNG KA YUI KAMI 梁珈睿
LAM ON KI 林安琪

2021/11/28
2019/04/21

地點

灣仔運動場
卡達國家體育場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
2019年亞洲田徑錦標賽

14.58
11.62

23 2023/04/23
Start: 12:38

23°C 88%
End: 12:41

女子 U10 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

1 林千芮 15.88"2-2 LAM DENISE CHIN YUI 2738 +1.8

2 賴心悅 16.21"4-4 LAI SUM YUET 2727 +2.2

3 鍾育恩 16.38"1-6 CHUNG YUK YAN 2589
中西區聖安

+0.7

4 伍凱琳 16.45"4-8 NG HOI LAM 2868
旅港開平

+2.2

5 藍芯蕎 16.48"4-5 NAM SUM KIU 2856 +2.2

6 羅千惠 16.54"3-2 LAW CHIN WAI 2764 +1.3

7 吳妍熹 16.61"2-8 NG YAN XI 2891 +1.8

8 鄭懿心 16.62"4-7 CHENG YI SUM 2519 +2.2

9 鍾浠晴 16.79"3-8 CHUNG HEI CHING 2563 +1.3

10 李善銅 16.81"3-7 LI SIN TUNG 2821 +1.3

11 黃頌雯 16.90"2-3 WONG CHUNG MAN 2996 +1.8

12 彭芍霖 16.96"3-5 PANG CHEUK LAM 2903 +1.3

13 曾詠嵐 16.98"2-6 TSANG WING LAAM 2949 +1.8

14 鄺蘊琦 17.08"1-8 KWONG WAN KEI 2716
馬頭涌官小

+0.7

15 馬塏喬 17.16"4-3 MA HOI  KIU 2842 +2.2

16 余熙彤 17.25"1-3 YU HEI TUNG CASEY 3088 +0.7

17 陳思僑 17.37"3-3 CHAN SZE KIU 2449 +1.3

18 招嘉皓 17.56"4-6 CHIU KA HO CARISSA 2541
飛達

+2.2

19 陳芓如 17.65"1-4 CHAN CHI YU 2437 +0.7

20 蔡梓彤 17.69"2-7 TSOI TSZ TUNG 2961
鄧肇堅小學

+1.8

21 李沛芸 17.82"3-4 LEE PUI WAN SUMMER 2775
佛教陳榮根

+1.3

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:10



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

LEUNG KA YUI KAMI 梁珈睿
LAM ON KI 林安琪

2021/11/28
2019/04/21

地點

灣仔運動場
卡達國家體育場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
2019年亞洲田徑錦標賽

14.58
11.62

23 2023/04/23
Start: 12:38

23°C 88%
End: 12:41

女子 U10 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

22 方蔚菱 18.00"1-2 FONG WAI LING 2600
中西區聖安

+0.7

23 徐子姍 18.22"3-6 HSU TSZ SHAN SHARON 2611
上水惠州

+1.3

24 楊舒由 18.72"2-5 YEUNG ANABELLE 3042
北角衛理

+1.8

25 程凱莉 18.77"2-4 CHING HOI LEE HALEY 2531
協調

+1.8

26 趙穎 20.23"4-2 CHAO WING JAIMEE 2484 +2.2

鍾蔚喬 DNS1-5 CHUNG WAI KIU 2577
飛達

許洛旖 DNS1-7 HUI LOK YI LEANNE 2623
香港長跑會

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 15:10



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

LEUNG KA YUI KAMI 梁珈睿
LAM ON KI 林安琪

2021/11/28
2019/04/21

地點

灣仔運動場
卡達國家體育場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
2019年亞洲田徑錦標賽

14.58
11.62

23 2023/04/23
Start: 16:04

23°C 89%
End: 16:05

女子 U10 - 100米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組

1 林千芮 15.87"1-5 LAM DENISE CHIN YUI 2738 +1.1

2 賴心悅 16.49"1-4 LAI SUM YUET 2727 +1.1

3 鍾育恩 16.50"1-6 16.495"CHUNG YUK YAN 2589
中西區聖安

+1.1

4 伍凱琳 16.50"1-3 16.499"NG HOI LAM 2868
旅港開平

+1.1

5 鄭懿心 16.66"1-1 CHENG YI SUM 2519 +1.1

6 羅千惠 16.69"1-8 LAW CHIN WAI 2764 +1.1

7 吳妍熹 16.72"1-2 NG YAN XI 2891 +1.1

8 藍芯蕎 16.74"1-7 NAM SUM KIU 2856 +1.1

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

LEUNG KA YUI KAMI 梁珈睿
WAN KIN YEE 溫健儀

2021/11/28
1999/05/16

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 202129.99
23.79

23 2023/04/23
Start: 17:12

23°C 90%
End: 17:13

女子 U10 - 200米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組

1 鍾育恩 34.48"1-4 CHUNG YUK YAN 2589
中西區聖安

+1.5

2 鄭懿心 35.26"1-6 CHENG YI SUM 2519 +1.5

3 楊汶霏 35.78"1-3 YEUNG MAN FEI HANNAH 3054 +1.5

4 葉倚晴 38.98"1-7 IP YEE CHING 2646 +1.5

薛欣諾 DNS1-5 SIT NATALIE YANLOK 2914

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

CHLOE SIK JI CHIU 趙奭孜
WAN KIN YEE 溫健儀

2019/07/01
1999/03/02

地點

九龍灣運動場飛達新苗田徑錦標賽 20191:13.80
55.03

23 2023/04/23
Start: 15:41

24°C 87%
End: 15:42

女子 U10 - 400米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組

1 鍾蔚喬 1'28.94"1-3 CHUNG WAI KIU 2577
飛達

2 葉倚晴 1'29.08"1-6 IP YEE CHING 2646

薛欣諾 DNS1-4 SIT NATALIE YANLOK 2914

余晞維 DNS1-5 YU HEI WAI 3099
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 LEUNG KA YUI KAMI 梁珈睿 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20218.99

23 2023/04/23
Start: 09:59 23°C

90%
End: 10:04 23°C

女子 U10 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組 /6

1 鄺蘊琦 10.20"1-8 KWONG WAN KEI 2716
馬頭涌官小

+0.8

2 鍾蔚喬 10.39"1-5 CHUNG WAI KIU 2577
飛達

+0.8

3 余熙彤 10.41"1-3 10.409"YU HEI TUNG CASEY 3088 +0.8

4 金成禧 10.67"1-7 KIM SUNG HEE 2682
北角衛理

+0.8

5 方蔚菱 10.73"1-2 FONG WAI LING 2600
中西區聖安

+0.8

6 梁思祈 10.95"1-4 10.941"LEUNG SZE KI 2787
梁省德

+0.8

7 曾梓蕎 11.76"1-6 TSANG TSZ KIU 2935 +0.8

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第2組 /6

1 林千芮 9.80"2-8 LAM DENISE CHIN YUI 2738 +0.2

2 吳妍熹 10.09"2-5 10.082"NG YAN XI 2891 +0.2

3 楊梓妤 10.11"2-4 YEUNG TSZ YU 3076 +0.2

4 馬可蓁 10.38"2-7 MA HO TSUN 2831 +0.2

5 朱鎧淇 11.27"2-2 THAENGKAEW HOI KI 2925
梁省德

+0.2

6 溫善沂 11.69"2-6 WAN SIN YI 2982
梁省德

+0.2

7 温樂妍 11.73"2-3 VUN LOK YIN 2972
鄧肇堅小學

+0.2

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 LEUNG KA YUI KAMI 梁珈睿 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20218.99

23 2023/04/23
Start: 09:59 23°C

90%
End: 10:04 23°C

女子 U10 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第3組 /6

1 羅千惠 10.04"3-3 10.034"LAW CHIN WAI 2764 +0.3

2 黃頌雯 10.09"3-7 10.090"WONG CHUNG MAN 2996 +0.3

3 曾詠嵐 10.30"3-8 TSANG WING LAAM 2949 +0.3

4 鍾浠晴 10.41"3-5 10.408"CHUNG HEI CHING 2563 +0.3

5 王悦晴 10.86"3-2 WONG YUET CHING 3029
北角衛理

+0.3

6 程凱莉 11.56"3-6 CHING HOI LEE HALEY 2531
協調

+0.3

7 鄭旻翹 12.95"3-4 CHENG MAN KIU 2496 +0.3

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第4組 /6

1 李善銅 10.46"4-2 LI SIN TUNG 2821 +0.4

2 徐子姍 10.74"4-8 HSU TSZ SHAN SHARON 2611
上水惠州

+0.4

3 許德悅 10.87"4-7 HUI TAK YUET 2635 +0.4

4 陳悦曦 10.95"4-6 10.942"CHAN YUET HEI 2471
沙胡

+0.4

5 黃曉晴 11.58"4-1 WONG HIU CHING MINNIE 3006
佛教陳榮根

+0.4

6 伍心睿 12.86"4-4 NG SUM YUI 2879
培道

+0.4

黃梓蕎 DNS4-5 WONG TSZ KIU 3018
佛教陳榮根

余晞維 DNS4-3 YU HEI WAI 3099
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 LEUNG KA YUI KAMI 梁珈睿 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20218.99

23 2023/04/23
Start: 09:59 23°C

90%
End: 10:04 23°C

女子 U10 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第5組 /6

1 鄭懿心 10.12"5-4 CHENG YI SUM 2519 +1.1

2 李宛霖 10.35"5-2 LI LENNY 2798
沙胡

+1.1

3 彭芍霖 10.64"5-7 PANG CHEUK LAM 2903 +1.1

4 李沛芸 10.65"5-6 LEE PUI WAN SUMMER 2775
佛教陳榮根

+1.1

5 陳思僑 11.00"5-8 CHAN SZE KIU 2449 +1.1

6 趙穎 12.06"5-3 CHAO WING JAIMEE 2484 +1.1

7 李信希 12.32"5-1 LI SHUN HEI 2810
北角衛理

+1.1

陳以心 DNS5-5 CHAN YEE SHUM KENOSIS 2460
北角衛理

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第6組 /6

1 簡琪欣 9.90"6-5 KAN KI YAN 2657
香港長跑會

+2.0

2 賴心悅 10.04"6-6 10.039"LAI SUM YUET 2727 +2.0

3 藍芯蕎 10.08"6-3 NAM SUM KIU 2856 +2.0

4 馬塏喬 10.33"6-7 MA HOI  KIU 2842 +2.0

5 招嘉皓 10.42"6-1 CHIU KA HO CARISSA 2541
飛達

+2.0

6 郭樂翹 12.63"6-8 KWOK LOK KIU 2693 +2.0

趙語嫣 DNS6-2 CHIU YU YIN 2554
飛達

許洛旖 DNS6-4 HUI LOK YI LEANNE 2623
香港長跑會

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

1 林千芮 9.80"2-8 LAM DENISE CHIN YUI 2738 +0.2

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 LEUNG KA YUI KAMI 梁珈睿 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20218.99

23 2023/04/23
Start: 09:59 23°C

90%
End: 10:04 23°C

女子 U10 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

2 簡琪欣 9.90"6-5 KAN KI YAN 2657
香港長跑會

+2.0

3 羅千惠 10.04"3-3 10.034"LAW CHIN WAI 2764 +0.3

4 賴心悅 10.04"6-6 10.039"LAI SUM YUET 2727 +2.0

5 藍芯蕎 10.08"6-3 NAM SUM KIU 2856 +2.0

6 吳妍熹 10.09"2-5 10.082"NG YAN XI 2891 +0.2

7 黃頌雯 10.09"3-7 10.090"WONG CHUNG MAN 2996 +0.3

8 楊梓妤 10.11"2-4 YEUNG TSZ YU 3076 +0.2

9 鄭懿心 10.12"5-4 CHENG YI SUM 2519 +1.1

10 鄺蘊琦 10.20"1-8 KWONG WAN KEI 2716
馬頭涌官小

+0.8

11 曾詠嵐 10.30"3-8 TSANG WING LAAM 2949 +0.3

12 馬塏喬 10.33"6-7 MA HOI  KIU 2842 +2.0

13 李宛霖 10.35"5-2 LI LENNY 2798
沙胡

+1.1

14 馬可蓁 10.38"2-7 MA HO TSUN 2831 +0.2

15 鍾蔚喬 10.39"1-5 CHUNG WAI KIU 2577
飛達

+0.8

16 鍾浠晴 10.41"3-5 10.408"CHUNG HEI CHING 2563 +0.3

17 余熙彤 10.41"1-3 10.409"YU HEI TUNG CASEY 3088 +0.8

18 招嘉皓 10.42"6-1 CHIU KA HO CARISSA 2541
飛達

+2.0

19 李善銅 10.46"4-2 LI SIN TUNG 2821 +0.4

20 彭芍霖 10.64"5-7 PANG CHEUK LAM 2903 +1.1

21 李沛芸 10.65"5-6 LEE PUI WAN SUMMER 2775
佛教陳榮根

+1.1

22 金成禧 10.67"1-7 KIM SUNG HEE 2682
北角衛理

+0.8

23 方蔚菱 10.73"1-2 FONG WAI LING 2600
中西區聖安

+0.8

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 LEUNG KA YUI KAMI 梁珈睿 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20218.99

23 2023/04/23
Start: 09:59 23°C

90%
End: 10:04 23°C

女子 U10 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

24 徐子姍 10.74"4-8 HSU TSZ SHAN SHARON 2611
上水惠州

+0.4

25 王悦晴 10.86"3-2 WONG YUET CHING 3029
北角衛理

+0.3

26 許德悅 10.87"4-7 HUI TAK YUET 2635 +0.4

27 梁思祈 10.95"1-4 10.941"LEUNG SZE KI 2787
梁省德

+0.8

28 陳悦曦 10.95"4-6 10.942"CHAN YUET HEI 2471
沙胡

+0.4

29 陳思僑 11.00"5-8 CHAN SZE KIU 2449 +1.1

30 朱鎧淇 11.27"2-2 THAENGKAEW HOI KI 2925
梁省德

+0.2

31 程凱莉 11.56"3-6 CHING HOI LEE HALEY 2531
協調

+0.3

32 黃曉晴 11.58"4-1 WONG HIU CHING MINNIE 3006
佛教陳榮根

+0.4

33 溫善沂 11.69"2-6 WAN SIN YI 2982
梁省德

+0.2

34 温樂妍 11.73"2-3 VUN LOK YIN 2972
鄧肇堅小學

+0.2

35 曾梓蕎 11.76"1-6 TSANG TSZ KIU 2935 +0.8

36 趙穎 12.06"5-3 CHAO WING JAIMEE 2484 +1.1

37 李信希 12.32"5-1 LI SHUN HEI 2810
北角衛理

+1.1

38 郭樂翹 12.63"6-8 KWOK LOK KIU 2693 +2.0

39 伍心睿 12.86"4-4 NG SUM YUI 2879
培道

+0.4

40 鄭旻翹 12.95"3-4 CHENG MAN KIU 2496 +0.3

陳以心 DNS5-5 CHAN YEE SHUM KENOSIS 2460
北角衛理

趙語嫣 DNS6-2 CHIU YU YIN 2554
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 LEUNG KA YUI KAMI 梁珈睿 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20218.99

23 2023/04/23
Start: 09:59 23°C

90%
End: 10:04 23°C

女子 U10 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
總覽

許洛旖 DNS6-4 HUI LOK YI LEANNE 2623
香港長跑會

黃梓蕎 DNS4-5 WONG TSZ KIU 3018
佛教陳榮根

余晞維 DNS4-3 YU HEI WAI 3099
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 LEUNG KA YUI KAMI 梁珈睿 2021/11/28

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20218.99

23 2023/04/23
Start: 15:23

24°C 87%
End: 15:23

女子 U10 - 60米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註
第1組

1 林千芮 9.75"1-6 LAM DENISE CHIN YUI 2738 0.0

2 簡琪欣 10.03"1-4 KAN KI YAN 2657
香港長跑會

0.0

3 賴心悅 10.07"1-5 LAI SUM YUET 2727 0.0

4 楊梓妤 10.17"1-1 YEUNG TSZ YU 3076 0.0

5 羅千惠 10.25"1-3 LAW CHIN WAI 2764 0.0

6 藍芯蕎 10.29"1-8 NAM SUM KIU 2856 0.0

7 黃頌雯 10.33"1-2 WONG CHUNG MAN 2996 0.0

8 吳妍熹 10.35"1-7 NG YAN XI 2891 0.0

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

YEUNG AGNES 楊雨恩
YUE YA XIN 俞雅欣

2018/12/23
2022/06/10

地點

馬鞍山運動場
Lisbon, POR

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
葡萄牙里斯本田徑賽

3.88
6.49

23 2023/04/23
Start: 08:54

23°C
91%

End: 90%09:30

女子 U10 - 跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

第1組

1 3.42m.1-16 CHUNG YUK YAN
鍾育恩

X 3.42 2.93

+0.6 +0.5

2589
中西區聖安

2 3.06m.1-14 CHIU KA HO CARISSA
招嘉皓

3.06 2.98 2.90

+0.7 +0.4 +1.0

2541
飛達

3 3.03m.1-3 KAN KI YAN
簡琪欣

3.03 2.51 2.86

+0.6 +1.3 +2.2

2657
香港長跑會

4 2.88m.1-5 NG YAN XI
吳妍熹

2.88 2.71 X

+0.9 +2.4

2891

5 2.79m.1-4 KWOK WING YAU
郭穎柔

2.79 X 2.68

+1.3 +0.8

2705
許大同

6 2.73m.1-10 KEUNG BETHANY
姜雅醇

2.73 2.43 2.49

+0.5 +1.1 +2.7

2670
香港長跑會

7 2.69m.1-6 WONG YUET CHING
王悦晴

x 2.52 2.69

+1.1 +1.1

3029
北角衛理

8 2.66m.1-11 WONG HIU CHING MINNIE
黃曉晴

2.66 2.44 2.02

+1.6 +1.2 0.0

3006
佛教陳榮根

9 2.54m.1-12 HUI TAK YUET
許德悅

2.40 2.54 2.40

+0.3 +0.4 +0.4

2635

10 2.47m.1-2 WAN SIN YI
溫善沂

2.47 2.40 2.23

+1.0 +0.5 +0.4

2982
梁省德

11 2.22m.1-8 CHUNG HEI CHING
鍾浠晴

2.08 2.22 2.08

-0.3 +1.6 +3.1

2563

12 2.08m.1-9 CHENG MAN KIU
鄭旻翹

1.99 X 2.08

+0.7 +2.2

2496

NM1-15 KWOK LOK KIU
郭樂翹

X X X2693

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

YEUNG AGNES 楊雨恩
YUE YA XIN 俞雅欣

2018/12/23
2022/06/10

地點

馬鞍山運動場
Lisbon, POR

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
葡萄牙里斯本田徑賽

3.88
6.49

23 2023/04/23
Start: 08:54

23°C
91%

End: 90%09:30

女子 U10 - 跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

第1組

NM1-1 THAENGKAEW HOI KI
朱鎧淇

X X X2925
梁省德

NM1-7 YU HEI TUNG CASEY
余熙彤

X X X3088

DNS1-13 CHAN YEE SHUM KENOSIS
陳以心

2460
北角衛理

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00



香港青少年田徑 2023 分齡賽 (一)

協調田徑會 x 飛達田徑會

灣仔運動場
15~16, 23/Apr 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會 LOW MING MING MICHAELA 2019/03/31

地點

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站28.15

23 2023/04/23 Start: 09:00 23°C 90%

女子 U10 - 擲壘球

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

第1組

1 16.23m.1-1 LEUNG SZE KI
梁思祈

10.78 12.53 16.232787
梁省德

2 15.61m.1-5 KWOK LOK KIU
郭樂翹

X 15.61 10.522693

3 13.55m.1-3 PANG CHEUK LAM
彭芍霖

13.55 10.85 11.662903

4 9.08m.1-2 NG SUM YUI
伍心睿

9.08 8.53 6.072879
培道

5 8.40m.1-4 CHIU KA HO CARISSA
招嘉皓

8.40 5.71 8.272541
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 00:00


